РАСПОРЯЖЕНИЕ

«___»_______2021__г.                                                              № __

«16» июня 2022 года                                                                                           № 153

О признании утратившим силу

муниципального нормативно -

правового акта

         На основании Федерального закона от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", пунктом 2 статьи 23

Закон Санкт-Петербурга от 23.09.2009 N 420-79 "Об организации местного

самоуправления в Санкт-Петербурге" Местная Администрация внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

Муниципальный округ Ланское

20 июня 2022 г. № 7

                        Санкт – Петербург

ЛАНСКОЕ
Официальное издание внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА

ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛАНСКОЕ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу Постановление местной администрации

муниципального образования муниципальный округ Черная речка от 02.02.2016

года №17 «Об утверждении Административного Регламента Местной

Администрации Муниципального Образования Муниципальный Округ Черная

Речка», утвердившего Административный регламент исполнения муниципальной

функции по рассмотрению обращений граждан в Местной Администрации

Муниципального Образования Муниципальный округ Черная речка

2. Постановление Местной Администрации от 07.04.2022 года №81 «О

признании утратившим силу муниципального нормативно - правового акта»,

отменить.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального

опубликования, обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Местной Администрации                                                               С.Н. Черкасов

Учредитель: Муниципальный Совет

муниципального образования

муниципальный округ Ланское

Зарегистрирована Управлением

Федеральной службы по надзору в

сфере связи, информационных

технологий и массовых коммуникаций по

Северо-Западному федеральному округу

Свидетельство

ПИ № ТУ78-02252 от

27.05.2022 г.

Редакция: СПб, ул. Сестрорецкая, д. 7,

430-58-30

Гл. редактор: Омельянович Ю.А.

Отпечатано с использованием

оргтехники учредителя

Тираж 200 экз. Цена:

«бесплатно»

Время подписания

в печать по графику:

в 15:00.

Фактически: в 15:00.

Дата выхода в свет: 20.06.2022 г.